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Nahled

CESKY
BEVAES

PRIRODOPIST

o

e fekenlaccervis o7/kosik/obiednavka/rekapitulace/6171955¢-9eal-4ddb-801 £-4076...

Nazev

Déjepis 8.r. ZS-
Novovék-pracovni

sesit

Matematika 8.r. Z5-
Geometrie-pracovni

sesit

Matematika 8.r. ZS-
Algebra-pracovni

sesit

Anglictina 8.r. ZS-
pracovni sesit

Cesky jazyk 8.r. ZS-
pracovni sesit

Zdravy Zivotni styl-
Vychova ke zdravi

6.-9.r. ZS-pracovni
sesit

Zemépis 7.r. ZS-
Zemépis svétadila-

pracovni sesit

Zemépis 6.r. Z5-
Planeta Zemé-

pracovni sesit

Pfirodopis 7.r. ZS-
Zivocichové-

pracovni sesit

Kod

0048841

0049111

0049081

0049651

0049011

0011236

0049381

0049371

0087141

Mnozstvi

3 ks

3 ks

3 ks

3 ks

3 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

Cena/ks
s DPH

79 k¢

79 k¢

79 k¢

99 k¢

79 k¢

75 k¢

79 k¢

79 k¢

54 k¢

Page 2 of 10

Cena
celkem
s DPH

237 ké

237 ké

237 k&

297 k¢

237 k&

150 k¢

158 k&

158 k¢

108 k&
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Nahled

httne-//skola-servis.cz/kosik/obiednavka/rekapitulace/6171955¢c-9eal -4ddb-801£-4076...

Nazev

Matematika 7.r. ZS-
Aritmetika-pracovni
sesit

Matematika 6.r. ZS-
Geometrie-pracovni

sesit

Matematika 6.r. ZS-
Aritmetika-pracovni

sesit

Angli¢tina 7.r. ZS-
pracovni sesit

Angli¢tina 6.r. ZS-
pracovni sesit

Cesky jazyk 7.r. ZS-
pracovni sesit

Cesky jazyk 6.r. ZS-
pracovni sesit

Pfirodovéda 5.r. ZS-
pracovni sesit-Cteni

s porozumeénim-

nova rada

Matematika a jeji

aplikace 5.r.
7$-3.dil-modré fada

Kod

0048411

0048301

0048291

0049471

0049301

0048201

0047711

z5531

0085233

Mnozstvi

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

5 ks

5 ks

Cena/ks

s DPH

79 k¢

79 k¢

79 k¢

99 k¢

99 k¢

79 ké

79 ké

54 k¢

50 k¢
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Cena
celkem
s DPH

158 k¢

158 k¢

158 k¢

198 k¢

198 k¢

158 k¢

158 k¢

270 k&

250 k¢
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Nahled Nazev Koéd
Sha Cesky jazyk 4.r.

Z8-2.dil-plvodni 0084012

2.0 fada

A Cesky jazyk 4.r.

Z$-1.dil-pvodni 0084011
A.ehil Faﬁ

Matematika a jeji
aplikace 3.r. 0083253
ZS-3.dil-modra fada

Matematika a jeji
aplikace 3.r. 0083252
ZS-2.dil-modréa rada

Matematika a jeji
aplikace 3.r. 0083251
ZS5-1.dil-modréa fada

Cesky jazyk 3.r.
ZS-2. dil-ptvodni 0083012

rada

Cesky jazyk 3.r.
ZS-1. dil-ptvodni 0083011

rada

Matematika a jeji

aplikace 2.r. 0082263
7$-3.dil-modra fada

Matematika a jeji
aplikace 2.r. 0082262
ZS$-2.dil-modra fada

Mnozstvi

25 ks

25 ks

15 ks

25 ks

25 ks

25 ks

25 ks

25 ks

22 ks

Cena/ks
s DPH

54 k¢

54 k¢

50 k¢

50 k¢

50 k¢

54 k¢

54 k¢

50 k¢

50 k¢
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Cena
celkem
s DPH

1 350 k¢

1 350 k¢

750 k&

1 250 k¢

1 250 k¢

1350 k&

1350 ké

1250 k&

1 100 k¢
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Cena
Cena/ks celkem
Nahled Nazev Kod Mnozstvi s DPH s DPH
Pisanka ke
0 20 k 17 ké 40 ké
Slabikafi-2.sesit — Oks “ipapple
Pisanka k
|sar.1 a . Yo 003805 25 ks 17 ké 425 ké
Slabikari-1.sesit
Pisanka IlI-Pismena 003770 10 ks 32 ké 320 ké
Pisanka Il-Pismena a
o 003706 20 ks 32 ké 640 ké
Cislice
l(‘ ’/"1&"" ﬂl-; , P'
berviersge. . Plsanka 003705 25 ks 32k | 800 k&
S g I-Uvolnovaci cviky
Ty
Dohodou 0 K¢
Dohodou 0 K¢
Cena 31012
celkem: K¢
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